Nº 37.672.807, con domicilio

real en calle French N° 55 de Rio Colorado, solicitando trámite para obtener el

beneficio de litigar sin gastos a fin de iniciar el trámite por daños y perjuicios contra el

señor TITO ROCABADO PABLO REYNALDO, por la suma de Pesos Tres Millones

Cuatrocientos catorce mil ($3.414.000,00) y/o lo que en más o en menos surja de las

pruebas a producirse en autos y el criterio de V.S.

Que con las declaraciones testimoniales acompañadas, queda demostrado que la

peticionante es empleada en la Cooperativa Obrera Ltda.

Que en movimiento RC-00268-JP-2024-E0002 se agrega informes del Registro de